UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

               SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NV

V/v đề nghị điều tiết thuốc

ĐTTTQG/ĐPG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Bình Phước, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia

Căn cứ Quy trình báo cáo và điều tiết thuốc thuộc Danh mục đấu thầu tập trung cấp

Quốc gia được ban hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-TTMS ngày 29/6/2020 của Trung

tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia ban hành;

Căn cứ Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc Danh

mục đấu thầu tập trung cấp Quốc gia của Giám đốc Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc

Quốc gia/đàm phán giá của Bộ trưởng Bộ Y tế;

Căn cứ nhu cầu sử dụng thuốc Salmeterol; Fluticason propionat của Trung tâm y tế

Bù Đăng;

Căn cứ công văn số 187/TTYT ngày 18/9/2023 của Trung tâm y tế Bù Đăng.

Trung tâm y tế Bù Đăng đã tìm hiểu, thống nhất và nhận được thỏa thuận đồng ý với

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước về việc điều chuyển số lượng thuốc Salmeterol;

Fluticason propionat trúng thầu thuộc danh mục đấu thầu tập trung cấp Quốc gia/danh mục

Đàm phán giá của Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (Chi tiết danh mục đề

nghị điều chuyển tại phụ lục kèm theo).

Sở Y tế Bình Phước đã rà soát và nhận thấy nhu cầu sử dụng thực tế của Trung tâm

y tế Bù Đăng, đồng thời Sở Y tế Bình Phướcđã rà soát tình hình sử dụng trên địa bàn và

tiến hành điều tiết trong cùng địa bàn (cho cơ sở phát sinh nhu cầu nhưng chưa được phân

bổ do chưa tổng hơp nhu cầu khi xây dựng kế hoạch). Sở Y tế Bình Phước đã xem xét,

thẩm định nhu cầu của Trung tâm y tế Bù Đăng và kính đề nghị Trung tâm Mua sắm tập

trung thuốc Quốc gia chấp thuận số lượng thuốc được điều chuyển giữa Trung tâm y tế Bù

Đăng và Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước.

 Sở Y tế Bình Phướckính gửi Trung tâm danh mục đề xuất và tài liệu của các cơ sở y

tế kèm theo công văn này, bao gồm:

- Biên bản họp Hội đồng thuốc và điều trị

- Công văn của Trung tâm y tế Bù Đăng

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CácTTYT Bù Đăng, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bình Phước (để phối hợp t/h);

- Các công ty (để phối hợp t/h);

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

VĂN THANH BÌNH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:07:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hoài<hoaihm.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-09-19T10:09:59+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:24:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:24:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:24:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!